年  月  日

入居申込撤回報告書

貸主                   様

事務所所在地

宅建業者商号

代表者名                 ㊞

ＴＥＬ

ＦＡＸ

担当者氏名

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記のとおり、入居申込みの撤回申出がありましたので、処理内容をご報告いたします。

敬具

記

１．対象物件等

  ① 申込日        年   月   日（   ）

  ② 建物名                        ［     ］号室

  ③ 申込者

  ④ 撤回日        年   月   日（   ）

２．撤回理由

３．撤回に対する評価

４．処理対応

  ① 入居申込書   → ［返還処理済・預かり・破棄・その他（              ）］

  ② その他